procedido a inscribir en el Libro de Registro de Acciones y Accionistas de la 
Compañía LARVITANA. S. A., las siguientes transferencias de Acciones. 

El señor Abg. GIL JAVIER BARRAGÁN MEDINA, con cédula de 
ciudadanía No. 09-0146642-5, propietario de CINCUENTA Y NUEVE MIL 

(59.000) acciones ordinarias y nominativas de ($ 0,04) CUATRO 
CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE ÉRICA, 
cada una, el cual ha procedido a transferir CINCUENTA MIL ($ 50,000) 

acciones ordinarias y nominativas de ($ 0,04) CUATRO CENTAVOS DE 
DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, cada una de su